Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

6-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от

	                                             №

О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 03.12.2008 года №35-11 «О зачете в стаж муниципальной службы иных периодов трудовой деятельности муниципального служащего  муниципального образования Дубенский район»

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 16.04.2019 года №9-5 «О признании недействующим решения Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 19.07.2006 года №11-6 «О Совете по вопросам муниципальной  службы муниципального образования Дубенский район»,  на основании Устава муниципального образования Дубенский район,  Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
	1. Внести изменение в  решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 03.12.2008 года №35-11 «О зачете в стаж муниципальной службы иных периодов трудовой деятельности муниципального служащего  муниципального образования Дубенский район»:
	- в пункте 4.1. статьи 4 «Организационные вопросы» слова «Советом по вопросам муниципальной службы муниципального образования Дубенский район» заменить словами «кадровой службой органа местного самоуправления».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
           Дубенский район                                                            Г.А. Давыдова